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MEHIO Ha «27» fekabpsa 2025 r. Cy660Ta (2 Hepfens)-

HanmeHoBaHuMe 6noaa

Canat 13 0TBapHOIA
CBEK/IbI

BuTOUKM pbIBHBIE CO
CMeTaHHbIM COYCOM
Mope kapTodensHoe ¢
Mac/ioM CIMBOYHbBIM
KomnoT u3 ceexumx 610K
(75C)

Xneb MLEHNYHBbII

BuTOUKM pbiBHBIE €O
CMeTaHHbIM COYCOM
Mope kapTodenbHoe ¢
Mac/ioM CVMBOYHbIM
Momunaopsb! cBexue
nopLmMoHHo(ZoN.rapHUp)
Cok

Xneb MLEeHNYHbI

Xneb pxxaHoi

Cyn - nanwa c
KapTothenem, ¢ MsCoM
NTULbI

KoTtneTa u3 msca NTULbI C
Kallei MeHnYHon
MOJIOYHOWA, C Mac/om
C/IMBOYHBIM

Yaii ¢ caxapom

Xneb pxaHo-
NLEHUYHBIA/MLLEHNYHBIRA

MeueHbe (Kpekep)
Yain ¢ caxapom 11 IMMOHOM

3aB. CT0M10BOWA (CT. nogap)-

Meg. cectpa

Bbixog

60
75125
150/3

200
25

75125
180/5

40

200
20
30

250/10

50/150/3
200

20/20

30
185/10/5

LleHa

1-4 Knaccbl
55,68

152,03
150,45

74,60

58,75
74,77
5-11 Knacchbl

152,03
197,70

8,80

84,44
47,00
59,40
80,00
rng
132,55

314,26

40,00
86,60

65,00
K otaums
125,1
41,70
10,30

KanopuiiHocTb

Bbenkn

0,84
9,50
3,08

0,16
1,90

9,50
3,71

0,44

1,00
1,52
1,98

5,65

15,12
0,07

2,84

2,25
0,12

y

XKupbl

3,61
6,35
6,25

0,10
0,20

6,35
9,38

0,08

0,00
0,16
0,36

6,10

9,78
0,02

0,40

2,94
0.03
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MapkoBa

Yrnesofbl

4,96
12,48
20,47

17,90
12,30

12,48
24,59

1,52

20,02
9,84
11,88

11,62

41,25
10,01

17,76

22,3
10,16



